
令和４年８月吉日 

組合員 各位 

                            自由が丘商店街振興組合 

                  理 事  長    原  武 

                              福利厚生部部長 高 近 誠                       

地域振興部部長  田 中 章 彦 

熊野神社例大祭・お神輿巡幸に伴う奉納のご協力について 

 謹啓、盛夏の折、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当組合に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年は９月３日（土）・９月４日(日)と、3年ぶりとなる熊野神社例大祭が規模を縮小して

執り行なわれます。 

そもそも、自由が丘熊野神社は、那智熊野神社本宮より大正年間に分霊しこの地に奉られ、諸産

業の振興・開運祈念・厄除け家内安全等ご神徳の高いお宮で、自由が丘の安全と繁栄をお守り頂い

ております。自由が丘商店街振興組合はその例大祭に際し熊野神社奉賛会と協力して、今年は規模

を小さくしたものですがお神輿の巡幸を行い、奉納御神楽などで祭礼を盛り上げるため努

めて参ります。そうした奉納興行の数々は、皆様から寄せられる奉納金で賄っております。 

つきましては、本年も振興組合の神酒所を設営し、縮小バージョンではありますが素晴らしい祭礼

にしたいと存じますので、何卒、ご奉納につきまして、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

＊なお、ご奉納に際しては領収書を発行します。お問合せください。（3717-4541） 

敬具 

 

 

振興組合神酒所の地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

祭礼の日程 

９月３日（土）                ９月４日（日） 

午前１１時：奉納目黒ばやし（神楽殿）     午前１１時：例大祭（社殿） 

午後 3時：奉納御神楽（神楽殿）        午後 １時：神輿巡幸（宮出） 

       午後 ３時：宮入（熊野神社） 

                       

熊 野 神 社  

参道入り口 

住
区
セ
ン
タ
ー 

 

ゆ
ら
り
ん
保
育
園 

振興組合 

神酒所 

ひ
か
り
街 

東
横
線 

 

みずほ 

信託銀行 



                      

                        

 


